
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Vista l’ articolo 5 del bando n. 8995 del 5 luglio 2023 per la selezione pubblica per titoli e colloquio 

utile alla formazione di una graduatoria presso il conservatorio di musica Santa Cecilia di 

Roma per assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato nel profilo di coadiutore-

area prima-ccnl del04.08.2010 e ss.mm.ii.; 

Ritenuto di dover nominare la Commissione di valutazione. 

Per quanto riportato in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

DECRETA 

1. La Commissione di valutazione di cui all’articolo 5 del bando citato in premessa è così nominata: 

 

Dott.ssa Alessandra Sergi (Direttore amministrativo) con funzioni di Presidente 

Dott.ssa Sonia Cirone (Assistente amministrativo) 

Dott. Luca Cianfoni (Collaboratore di biblioteca) 

 

2. La Commissione si insedierà in data 29 agosto 2023 per la preliminare definizione dei criteri di 

valutazione, e di tutto quanto necessario all’espletamento della selezione.  

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

Prot. n. 0011587 anno 2023 del 10/08/2023

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2023-08-10T07:08:15+0000
	CONSERVATORIO SANTA CECILIA - ROMA
	MIRENZI FRANCO ANTONIO




